
Na ráně noci

AG Flek

na ráně noci pátý steh
hvězdy pevně na místech
a já se marně chytám
světel výloh a lokálů,
dobrých míst je pomálu
semafor ze zvyku bliká
to město mám ráda
jen mé vidění
je teď černé jak tma předpůlnoční
tak vidím mrtvý klid
v tenkých vrstvách blahobyt
kde byla kavárnička
pije kávu úředník
čekáme příchod nových dní
a snít lze dál
dál nejde z toho žít
však nezmizí
z z parku tichá místa milenců
a těm jistě dochází
že láska ...

přikryj mě něžnou nocí
vstáváme s kocovinou
svět bolí po nemocích
a začíná si s jinou hrát
nepouštěj mě ještě ke dveřím
vždycky se mi po nebylo stýská

jsem z těch co pořád odchází
a proč to neví
život se zkrátka netváří
jak lehká hra se zpěvy
a slovo ráj
je cizejší než před léty
tak hudbo hraj
ať na svět líp se dívá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

